

„Servicii de exploatare masa lemnoasa din padurea proprietatea comunei Dumitrita”

I.D.: 46281995

Documente participare:

- HCL -uri.pdf
- Formulare.docx
- APV 1.pdf 1
- CONTRACT PRESTARI SERVICII 1.pdf
- FisaDate_DF1084010.pdf
- caiet sarcini procedura simplificata.pdf
- DUAE_CERERE_67127.xml

Data publicarii	13.05.20	Coduri CPV	77211100-3
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	25.05.20	Pretul estimativ:	327.676,00 RON - 327.676,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------

Descriere: Servicii exploatare masa lemnoasa doborat, fasonat, scos-apropiat pentru urmatoarele partizi: Partida Nr.400 F A1 Fundoaia din U.B.3 ,U.A.66C,67B,69B volum- 122 mc 88 lei 10.736 lei Partida Nr.425 F A1 Zapozi jos din U.B.3 ,U.A.186B volum- 1229 mc 78 lei 95.862 lei Partida Nr.401 F A1 Zapozi sus din U.B.3 ,U.A.185B volum- 1174 mc 88 lei 103.312 lei Partida Nr.424 F A1 Bondaru din U.B.3 ,U.A.187A volum- 1028 mc 79 lei 81.212 lei Partida Nr.410 F A1 Barzetea din U.B.3 ,U.A.93/A volum- 373 mc 98 lei 36.554 lei TOTAL valoare estimata 327.676 lei fara tva Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tututror solicitarilor de clarificari in a 3-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor. Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor de catre posibillii ofertanti: 6 zile.
